2

         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

                                                  РЕШЕНИЕ

от   24.12.2020    №   40

	О назначении Савковского Николая Владимировича помощником депутата Ершичского районного Совета депутатов шестого созыва Романенкова Дмитрия Витальевича

          В соответствии с частью 9 статьи 23 Устава муниципального образования- Ершичский район Смоленской области, частью 3 статьи 3 Регламента Ершичского районного Совета депутатов, частью 3 Положения о помощнике депутата Ершичского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ершичского районного Совета депутатов от 27.11.2020 № 29, рассмотрев документы, поступившие в Ершичский районный Совет депутатов 01.12.2020 (вх.№62) для назначения Савковского Николая Владимировича помощником депутата Ершичского районного Совета депутатов Романенкова Дмитрия Витальевича,
     ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                    Р Е Ш И Л :

    1. Одобрить кандидатуру  Савковского Николая Владимировича, предложенную депутатом Ершичского районного Совета депутатов шестого созыва Романенковым Дмитрием Витальевичем для назначения его своим помощником.
[bookmark: _GoBack]       2.  Назначить Савковского Николая Владимировича помощником депутата Ершичского районного Совета депутатов шестого созыва Романенкова Дмитрия Витальевича.
       3. Настоящее решение разместить в сети «Интернет» на сайте Администрации           муниципального   образования – Ершичский  район  Смоленской  области  http://ershichadm.admin-smolensk.ru/  .
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Председатель Ершичского              Глава муниципального образования-
    районного Совета депутатов          Ершичский район Смоленской области

    _____________О.Г.Авдюшкина       ___________________В.Е.Абраменков